
Studijų programos tikslas - rengti verslo studijų magistrus, 
gebančius kurti ir įgyvendinti verslo procesus, adaptuotis 
šiuolaikinėje ir dinamiškoje verslo aplinkoje, gebančius kūrybiškai 
naudoti verslo procesų analizės instrumentus, mokančius parengti ir 
nuosekliai įgyvendinti strategiškai pagrįstus sprendimus, suvokiant 
verslą kaip vieningą visumą ir neapsiribojant atskirų fragmentiškų 
uždavinių sprendimu. 

VILNIAUS UNIVERSITETAS TARP 16 PROC.
GERIAUSIŲ PASAULIO UNIVERSITETŲ 

Verta, nes: 

l Studijų programą vykdo dėstytojų akademikų ir praktikų 
komanda, tai leis jums optimaliai derinti mokslinių ir praktinių 
žinių įsisavinimą.

l Didelė šios srities specialistų paklausa rinkoje, įgytos žinios 
užtikrina galimybę įsidarbinti įvairių šalių verslo ir viešojo sektoriaus 
įmonėse bei organizacijose.

l Sudijos vyksta vakarais nuo 17:30 arba šeštadieniais pagal 
modulinį tvarkaraštį, suteikiant galimybę susikoncentruoti į vieną 
dalyką ir maksimaliai panaudoti laiką studijoms.

Įgykite tarptautinės patirties: studijuokite kitų šalių 
universitetuose pagal „Erasmus+" studijų programą bei atlikite 
podiplominę praktiką užsienio įmonėse, gaudami stipendiją. 

-Erasmus+

Karjeros galimybės: 

Verslo 
analitikas 

Projekt ų 
vadovas 

Verslo procesų Verslo procesų 
analitikas vadovas 

„Verslo procesų valdymo ir, jau anksčiau įgytos, finansų 
valdymo žinios man padėjo pasirinkti veiklos audito tematiką 
doktorantūros studijose. Procesai bei finansai šioje srityje yra 
glaudžiai susiję, todėl turiu galimybę pritaikyti įgytas žinias. 
Verslo procesų valdymo studijose pradėjau sistemiškai matyti 
dalykus, atrasti tarp jų sąsajas. Magistro darbo tarpiniai 
gynimai išmokė žvelgti ir vertinti kritiškai. Procesų studijos 
naudingos siekiant suprasti kaip vyksta verslas, kaip jį 
įvertinti, kaip optimizuoti procesus, kad būtų pasiektas 
geriausias verslo rezultatas." 

Asta Šalienė, 
UAB „Debitum fori" 
Operacijų ir rizikos skyriaus vadovė 

kviecia.vu.lt l Saulėtekio ai. 9, 111 r., 104 kab., Vilnius, tel. (85) 219 3144, el. p. konsultavimas@cr.vu.lt 

www.evaf.vu.lt; studijuok@evaf.vu.lt 

Studijų programos tikslas - rengti verslo studijų magistrus, 
gebančius kurti ir įgyvendinti verslo procesus, adaptuotis 
šiuolaikinėje ir dinamiškoje verslo aplinkoje, gebančius kūrybiškai 
naudoti verslo procesų analizės instrumentus, mokančius parengti ir 
nuosekliai įgyvendinti strategiškai pagrįstus sprendimus, suvokiant 
verslą kaip vieningą visumą ir neapsiribojant atskirų fragmentiškų 
uždavinių sprendimu. 

VILNIAUS UNIVERSITETAS TARP 16 PROC.
GERIAUSIŲ PASAULIO UNIVERSITETŲ 

Verta, nes: 

l Studijų programą vykdo dėstytojų akademikų ir praktikų 
komanda, tai leis jums optimaliai derinti mokslinių ir praktinių 
žinių įsisavinimą.

l Didelė šios srities specialistų paklausa rinkoje, įgytos žinios 
užtikrina galimybę įsidarbinti įvairių šalių verslo ir viešojo sektoriaus 
įmonėse bei organizacijose.

l Sudijos vyksta vakarais nuo 17:30 arba šeštadieniais pagal 
modulinį tvarkaraštį, suteikiant galimybę susikoncentruoti į vieną 
dalyką ir maksimaliai panaudoti laiką studijoms.

Įgykite tarptautinės patirties: studijuokite kitų šalių 
universitetuose pagal „Erasmus+" studijų programą bei atlikite 
podiplominę praktiką užsienio įmonėse, gaudami stipendiją. 

-Erasmus+

Karjeros galimybės: 

Verslo 
analitikas 

Projekt ų 
vadovas 

Verslo procesų Verslo procesų 
analitikas vadovas 

„Verslo procesų valdymo ir, jau anksčiau įgytos, finansų 
valdymo žinios man padėjo pasirinkti veiklos audito tematiką 
doktorantūros studijose. Procesai bei finansai šioje srityje yra 
glaudžiai susiję, todėl turiu galimybę pritaikyti įgytas žinias. 
Verslo procesų valdymo studijose pradėjau sistemiškai matyti 
dalykus, atrasti tarp jų sąsajas. Magistro darbo tarpiniai 
gynimai išmokė žvelgti ir vertinti kritiškai. Procesų studijos 
naudingos siekiant suprasti kaip vyksta verslas, kaip jį 
įvertinti, kaip optimizuoti procesus, kad būtų pasiektas 
geriausias verslo rezultatas." 

Asta Šalienė, 
UAB „Debitum fori" 
Operacijų ir rizikos skyriaus vadovė 

kviecia.vu.lt l Saulėtekio ai. 9, 111 r., 104 kab., Vilnius, tel. (85) 219 3144, el. p. konsultavimas@cr.vu.lt 

www.evaf.vu.lt; studijuok@evaf.vu.lt 

Studijų programos tikslas - rengti verslo studijų magistrus, 
gebančius kurti ir įgyvendinti verslo procesus, adaptuotis 
šiuolaikinėje ir dinamiškoje verslo aplinkoje, gebančius kūrybiškai 
naudoti verslo procesų analizės instrumentus, mokančius parengti ir 
nuosekliai įgyvendinti strategiškai pagrįstus sprendimus, suvokiant 
verslą kaip vieningą visumą ir neapsiribojant atskirų fragmentiškų 
uždavinių sprendimu. 

VILNIAUS UNIVERSITETAS TARP 16 PROC.
GERIAUSIŲ PASAULIO UNIVERSITETŲ 

Verta, nes: 

l Studijų programą vykdo dėstytojų akademikų ir praktikų 
komanda, tai leis jums optimaliai derinti mokslinių ir praktinių 
žinių įsisavinimą.

l Didelė šios srities specialistų paklausa rinkoje, įgytos žinios 
užtikrina galimybę įsidarbinti įvairių šalių verslo ir viešojo sektoriaus 
įmonėse bei organizacijose.

l Sudijos vyksta vakarais nuo 17:30 arba šeštadieniais pagal 
modulinį tvarkaraštį, suteikiant galimybę susikoncentruoti į vieną 
dalyką ir maksimaliai panaudoti laiką studijoms.

Įgykite tarptautinės patirties: studijuokite kitų šalių 
universitetuose pagal „Erasmus+" studijų programą bei atlikite 
podiplominę praktiką užsienio įmonėse, gaudami stipendiją. 

-Erasmus+

Karjeros galimybės: 

Verslo 
analitikas 

Projekt ų 
vadovas 

Verslo procesų Verslo procesų 
analitikas vadovas 

„Verslo procesų valdymo ir, jau anksčiau įgytos, finansų 
valdymo žinios man padėjo pasirinkti veiklos audito tematiką 
doktorantūros studijose. Procesai bei finansai šioje srityje yra 
glaudžiai susiję, todėl turiu galimybę pritaikyti įgytas žinias. 
Verslo procesų valdymo studijose pradėjau sistemiškai matyti 
dalykus, atrasti tarp jų sąsajas. Magistro darbo tarpiniai 
gynimai išmokė žvelgti ir vertinti kritiškai. Procesų studijos 
naudingos siekiant suprasti kaip vyksta verslas, kaip jį 
įvertinti, kaip optimizuoti procesus, kad būtų pasiektas 
geriausias verslo rezultatas." 

Asta Šalienė, 
UAB „Debitum fori" 
Operacijų ir rizikos skyriaus vadovė 

kviecia.vu.lt l Saulėtekio ai. 9, 111 r., 104 kab., Vilnius, tel. (85) 219 3144, el. p. konsultavimas@cr.vu.lt 

www.evaf.vu.lt; studijuok@evaf.vu.lt 

€  3330 / metaiIštęstinė
2 metai
(4 semestrai)

evaf.vu.lt I Saulėtekio al. 9, (2-ieji rūmai), Vilnius, el. p. studijuok@evaf.vu.lt

Kvalifikacinis 
laipsnis

Trukmė Studijų 
forma

Verslo vadybos
magistras

2 metai
(4 semestrai)

Nuotolinės
studijos

Įgykite tarptautinės patirties: studijuokite kitų šalių  
universitetuose pagal Erasmus+ studijų programą bei 
atlikite podiplominę praktiką užsienio įmonėse, gaudami 
stipendiją.

Studijų programos tikslas - rengti verslo studijų magistrus, 
gebančius kurti ir įgyvendinti verslo procesus, adaptuotis 
dinamiškoje verslo aplinkoje, gebančius kūrybiškai naudoti 
verslo procesų analizės instrumentus, mokančius parengti 
ir nuosekliai įgyvendinti strategiškai pagrįstus sprendimus, 
suvokiant verslą kaip vieningą visumą ir neapsiribojant 
atskirų fragmentiškų uždavinių sprendimu. Kokybės vadybos 
specialistams ši programa suteikia galimybę pagilinti žinias 
studijuojant visuotinės kokybės, kokybės vadybos sistemų ir 
kokybės diagnostikos dalykus. 

Dauguma verslų Lietuvoje – savamoksliai, užaugantys 
rinkos sąlygų ritmu. Neturint specifinių verslo procesų 
valdymo žinių jie nebūtinai užauga taip greitai, kaip 
galėtų. Dėl to ir buvo sukurta ši magistro studijų 
programa – kad padėtume verslams veikti sėkmingiau: 
kad organizacijos gebėtų pasiekti geresnių rezultatų 
mažesnėmis sąnaudomis ir per trumpesnį laiką, 
tuo pačiu garantuojant teikiamų paslaugų kokybę 
ir patenkinant visų suinteresuotų pusių poreikius. 
Kadangi verslo procesų valdymas – magistro studijų 
programa, ji taip pat ugdo ir mokslines kompetencijas, 
taip užtikrinant, kad absolventai įgytų žinių, reikiamų ir 
akademinei karjerai.

Prof. dr. Aida Mačerinskienė 
Programos įkūrėja

Nors kokybės vadybos srityje jau dirbau ne vienerius 
metus, vis dėlto prisijungiau prie VU Kokybės vadybos 
programos dėl labai gerų atsiliepimų. Baigęs studijas 
galiu drąsiai teigti, kad jos išties išskirtinės: dar nesu 
matęs taip į studentą susitelkusių dėstytojų, kuriems 
nuoširdžiai rūpi, kad studentas ne tik išmoktų, bet ir 
suprastų, ir kurie programą adaptuoja pagal profesinį 
studentų lygį. Studijų metu ne tik pasitikrinau ir 
pagilinau teorines žinias, bet ir susipažinau su skirtingų 
industrijų ekspertais, dirbančiais šioje srityje – tai išties 
praturtino patirtį.

Ramūnas Stanišauskas  
Daugiau nei 10 metų pokyčių ir veiklos tobulinimo srityje 
dirbantis Kokybės vadybos programos absolventas

Studijų programą vykdo dėstytojų akademikų ir 
praktikų komanda, tai leis jums optimaliai derinti 
mokslinių ir praktinių žinių įsisavinimą.

Didelė šios srities specialistų paklausa rinkoje, įgytos žinios
užtikrina galimybę įsidarbinti įvairių šalių verslo ir viešojo 
sektoriaus įmonėse bei organizacijose.

Sudijos vyksta vakarais nuo 17:30 arba šeštadieniais pagal
modulinį tvarkaraštį, suteikiant galimybę susikoncentruoti į 
vieną dalyką ir maksimaliai panaudoti laiką studijoms.

VILNIAUS UNIVERSITETAS TARP 16 PROC.
GERIAUSIŲ PASAULIO UNIVERSITETŲ 

Verta, nes:



Dalyko pavadinimas Kreditai

1 semestras 20.0

Privalomieji dalykai 20.0

Vadybos sistemos, modeliai ir priemonės 
darniam vystymuisi

5.0

Verslo analitika 5.0

Verslo procesų valdymas 5.0

Visuotinės kokybės vadyba ir verslo 
tobulumas

5.0

2 semestras 25.0

Privalomieji dalykai 25.0

Tyrimų metodai 5.0

Tarptautinių projektų valdymas 5.0

Lean ir kokybės vadybos metodai 5.0

Pokyčių vadyba 5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Kokybės vadybos sistemų projektavimas 5.0

Žinių ir inovacijų vadyba 5.0

Organizacinė psichologija 5.0

* Studijų programos planas gali keistis.

Dalyko pavadinimas Kreditai

3 semestras 20.0

Privalomieji dalykai 15.0

Įmonės finansų valdymas 5.0

Magistro tiriamasis darbas 10.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Kokybės diagnostika ir auditas 5.0

Strateginis valdymas 5.0

Tarpkultūrinė vadyba 5.0

4 semestras 25.0

Privalomieji dalykai 25.0

Verslo procesų duomenų analizė ir 
vertinimas

5.0

Magistro baigiamasis darbas (kryptis: 
verslas)

20.0

Studijų programos 
planas

evaf.vu.lt I Saulėtekio al. 9, (2-ieji rūmai), Vilnius, el. p. studijuok@evaf.vu.lt


